

TIEDOTE HUOLTAJILLE

Hyvinkään kaupunki ottaa varhaiskasvatuksen palvelusetelin käyttöön yksityisissä päiväkodeissa 1.8.2024 alkaen

Palvelusetelipäiväkodit noudattavat samoja lakeja, asetuksia ja määräyksiä kuin kunnan oma varhaiskasvatustoiminta. Kaupunki valvoo palvelusetelipäiväkotien toimintaa.

Hyväksytyjen päiväkotien nimet lisätään Hyvinkään kaupungin nettisivuille yksityisten hyväksytyjen palvelusetelipäiväkotien listalle.

- [Palvelusetelipäiväkodit - Hyvinkään kaupunki \(hyvinkaa.fi\)](https://hyvinkaa.fi)

Varhaiskasvatuksen palveluseteli rinnastetaan kunnan järjestämään varhaiskasvatukseen, eikä samasta lapsesta voi saada samanaikaisesti kotihoidontukea tai yksityisen hoidon tukea. Lapsi ei voi myöskään osallistua kerhotoimintaan, jos hänellä on kunnallinen tai yksityinen päiväkotipaikka.

Palveluseteli on lapsikohtainen, ja sitä haetaan jokaiselle lapselle erikseen.

Palvelusetelituottajaksi siirtyessään, yksityinen päiväkotitiedottaa nykyisiä asiakkaitaan

Yksityisessä päiväkodissa olevalle lapselle on mahdollista hakea palveluseteliä, kun päiväkotitiedottaa palvelusetelituottajaksi. Ennen palvelusetelihakemusta huoltaja ja palveluntuottaja solmivat palvelusopimuksen. Tämän jälkeen huoltaja hakee lapselleen palveluseteliä. Hakemukseen tulee liittää kopio tehdystä palvelusopimuksesta. Palveluseteliä voi hakea lapselle, joka olisi muutoinkin oikeutettu varhaiskasvatuspalveluun Hyvinkään kaupungin kunnallisessa varhaiskasvatuksessa. Hakijan tulee olla kirjoilla Hyvinkäällä tai lapsella on oltava vähintään tilapäinen osoite Hyvinkäällä. Palvelusetelihakemus tehdään Hyvinkään kaupungin eDaisy-palvelun kautta: <https://hyvinkaa.daisy.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin>

Suomenkielisen varhaiskasvatuksen ostopalvelusopimus Hyvinkään kaupungin ja yksityisten palveluntuottajien välillä päättyy 31.7.2026

Halutessaan huoltajien on mahdollista jatkaa ostopalveluasiakkaana yksityisessä päiväkodissa em. sopimuksen päättymispäivään asti. Hyvinkään kaupungin varhaiskasvatuspalvelut suosittelevat huoltajia valitsemaan palvelusetelin, jotta lapsen varhaiskasvatuspaikka ei vaihtuisi ostopalvelusopimuksen päättyessä. Uusi hakemus joko yksityiseen palvelusetelipäiväkotiin tai kunnalliseen päiväkotiin on tehtävä viimeistään maaliskuun 2026 loppuun mennessä.

Yksityisen hoidon tuen kuntalisä

Hyvinkään kaupunki on aloittanut valmistelut yksityisen hoidon tuen kuntalisän eli ns. Hyvinkää-lisän lakkauttamisesta päiväkotien osalta elokuusta 2025 alkaen. Viimeistään keväällä 2025 kuntalisän mahdollisen päättymisen jälkeen huoltajien tulee tehdä valinta varhaiskasvatuksen järjestämismuodon jatkosta.

Ruotsinkielinen varhaiskasvatus

Ruotsinkielinen varhaiskasvatus säilyy edelleen ostopalveluna. Lisäksi Folkhälsaniin on mahdollista hakeutua kielikylpyyn palvelusetelillä elokuusta 2024 alkaen.

Esiopetus

Esiopetus ei kuulu palvelusetelilainsäädännön piiriin, joten esiopetusajalle ei voi saada palveluseteliä. Suomen- ja ruotsinkielinen esiopetus (4 h/päivä) toteutetaan jatkossakin ostopalveluna.

Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus

Esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen on mahdollista hakea palveluseteliä yksityiseen palvelusetelipäiväkotiin.

Uudet hakijat

Uusien varhaiskasvatuspaikkaa hakevien perheiden osalta on edelleen mahdollista valita joko kunnallinen varhaiskasvatus tai yksityinen varhaiskasvatus. Kunnalliseen varhaiskasvatukseen haetaan suoraan eDaisy-palvelun kautta. Myös palveluseteliä yksityiseen palvelusetelipäiväkotiin haetaan eDaisyn kautta.

Ennen palvelusetelihakemusta on huoltajan kuitenkin sovittava varhaiskasvatuspaikasta yksityisen palvelusetelipäiväkodin kanssa. Palvelusetelijärjestelmässä sopijaosapuolina ovat huoltaja ja palveluntuottaja. Ennen palvelusetelin hakemista huoltaja ja palveluntuottaja allekirjoittavat keskinäisen palvelusopimuksen, jonka huoltaja liittää palvelusetelihakemukseen. Palvelusopimus on ehdollinen, kunnes palvelusetelipäätös on tehty.

Lisätiedot:

Varhaiskasvatuksen asiantuntija Emmi Ijäs, emmi.ijas@hyvinkaa.fi, p. 0400 784 781

Hyvinkään kaupungin nettisivut: <https://www.hyvinkaa.fi/kasvatus-ja-koulu-tus/varhaiskasvatus/palveluseteli/>